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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615518 ZURLO FRANCESCA1 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 695618 TESSARI ALICE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA3 ACCADEMIA SCHERMA BARI25/03/08

 688573 AMODIO MARGHERITA4 CLUB SCHERMA BARI26/06/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 652728 CASAMASSA ANTONELLA6 OLYMPIA FENCING CLUB16/01/04

 683212 ZONNI SABRINA7 SCHERMISTICA LUCANA15/12/05

 661715 D'AGNANO LARA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI06/07/05

 709668 PAGANO CINZIA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI17/10/66

 704982 FANELLI CECILIA10 CLUB SCHERMA BARI21/07/07

 720340 BOSCAINO BIANCA FLORINDA11 OLYMPIA FENCING CLUB30/08/77

 702949 CAPUTO CHIARA12 CLUB SCHERMA BARI16/08/08

 699435 SIMONE SILVIA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI13/05/07

 688946 GENTILE SWAMY14 SCHERMA ISERNIA09/10/07

 689325 PAOLILLO IRIDE15 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI14/02/86
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 1,00  16  20  4 1 1  1

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 1,00  15  19  4 2 2  2

 652728 CASAMASSA ANTONELLA FGFCD Qualificata 1,00  14  20  6 3 3  3

 695618 TESSARI ALICE BRCS Qualificata 0,75  8  17  9 4 4  1

 683212 ZONNI SABRINA PZLUC Qualificata 0,75  7  17  10 5 5  3

 687032 SCIANCALEPORE GIORGIA BAACC Qualificata 0,75  7  15  8 6 6  2

 661715 D'AGNANO LARA BRCS Qualificata 0,50  4  14  10 7 7  2

 688573 AMODIO MARGHERITA BACSB Qualificata 0,50 -1  13  14 8 8  1

 709668 PAGANO CINZIA BRCS Qualificata 0,50 -1  12  13 9 9  3

 704982 FANELLI CECILIA BACSB Qualificata 0,25 -7  11  18 10 10  3

 720340 BOSCAINO BIANCA FLORINDA FGFCD Qualificata 0,25 -8  11  19 11 11  1

 702949 CAPUTO CHIARA BACSB Qualificata 0,25 -9  8  17 12 12  2

 699435 SIMONE SILVIA BRCS Qualificata 0,00 -13  7  20 13 13  3

 688946 GENTILE SWAMY ISSCH Qualificata 0,00 -15  5  20 14 14  1

 689325 PAOLILLO IRIDE BRCS Qualificata 0,00 -17  3  20 15 15  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI GIORGIO FEDERICA 665142 V V V V  1,000  16  20BRCS

 2 TESSARI ALICE 695618 2 V V V  0,750  8  17BRCS

 3 AMODIO MARGHERITA 688573 1 2 V V  0,500 -1  13BACSB

 4 BOSCAINO BIANCA FLORINDA 720340 1 2 3 V  0,250 -8  11FGFCD

 5 GENTILE SWAMY 688946 0 0 1 4  0,000 -15  5ISSCH

 2Girone N.

 1 D'AGNANO LARA 661715 V 3 1 V  0,500  4  14BRCS

 2 PAOLILLO IRIDE 689325 0 0 1 2  0,000 -17  3BRCS

 3 ZURLO FRANCESCA 615518 v4 V V V  1,000  15  19FGFCD

 4 SCIANCALEPORE GIORGIA 687032 V V 0 V  0,750  7  15BAACC

 5 CAPUTO CHIARA 702949 1 V 1 1  0,250 -9  8BACSB

 3Girone N.

 1 FANELLI CECILIA 704982 2 V 2 2  0,250 -7  11BACSB

 2 ZONNI SABRINA 683212 V V 2 V  0,750  7  17PZLUC

 3 SIMONE SILVIA 699435 3 2 1 1  0,000 -13  7BRCS

 4 CASAMASSA ANTONELLA 652728 V V V V  1,000  14  20FGFCD

 5 PAGANO CINZIA 709668 V 1 V 1  0,500 -1  12BRCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:305

 1  665142 DI GIORGIO FEDERICA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 142

 2  695618 TESSARI ALICE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 235

 3  688573 AMODIO MARGHERITA CLUB SCHERMA BARI 344

 4  720340 BOSCAINO BIANCA FLORINDA OLYMPIA FENCING CLUB 9.999

 5  688946 GENTILE SWAMY SCHERMA ISERNIA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 12:306

 1  661715 D'AGNANO LARA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 156

 2  689325 PAOLILLO IRIDE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 258

 3  615518 ZURLO FRANCESCA OLYMPIA FENCING CLUB 193

 4  687032 SCIANCALEPORE GIORGIA ACCADEMIA SCHERMA BARI 9.999

 5  702949 CAPUTO CHIARA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 12:307

 1  704982 FANELLI CECILIA CLUB SCHERMA BARI 9.999

 2  683212 ZONNI SABRINA SCHERMISTICA LUCANA 183

 3  699435 SIMONE SILVIA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 180

 4  652728 CASAMASSA ANTONELLA OLYMPIA FENCING CLUB 9.999

 5  709668 PAGANO CINZIA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 1421 BRCSSI

D'AGNANO LARA 06/07/05  661715 1562 BRCSSI

SIMONE SILVIA 13/05/07  699435 1803 BRCSSI

ZONNI SABRINA 15/12/05  683212 1834 PZLUCSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 1935 FGFCDSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 2356 BRCSSI

PAOLILLO IRIDE 14/02/86  689325 2587 BRCSSI

AMODIO MARGHERITA 26/06/07  688573 3448 BACSBSI

BOSCAINO BIANCA FLORINDA 30/08/77  720340 9.9999 FGFCDSI

CAPUTO CHIARA 16/08/08  702949 9.99910 BACSBSI

CASAMASSA ANTONELLA 16/01/04  652728 9.99911 FGFCDSI

FANELLI CECILIA 21/07/07  704982 9.99912 BACSBSI

GENTILE SWAMY 09/10/07  688946 9.99913 ISSCHSI

PAGANO CINZIA 17/10/66  709668 9.99914 BRCSSI

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08  687032 9.99915 BAACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCIANCALEPORE GIORGIA 25/03/08 687032  9.999BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

AMODIO MARGHERITA 26/06/07 688573  344BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CAPUTO CHIARA 16/08/08 702949  9.999SI

FANELLI CECILIA 21/07/07 704982  9.999SI

D'AGNANO LARA 06/07/05 661715  156BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  142SI

PAGANO CINZIA 17/10/66 709668  9.999SI

PAOLILLO IRIDE 14/02/86 689325  258SI

SIMONE SILVIA 13/05/07 699435  180SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  235SI

BOSCAINO BIANCA FLORIN 30/08/77 720340  9.999FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

CASAMASSA ANTONELLA 16/01/04 652728  9.999SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  193SI

GENTILE SWAMY 09/10/07 688946  9.999ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

ZONNI SABRINA 15/12/05 683212  183PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI
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